
ORARIO FERIALE AUTOBUS TARQUINIA
ORARI E DESTINAZIONI TRASPORTI DELLA CITTÀ - TIMETABLE AND BUS ROUTES OF THE CITY

Tutti gli orari sono approssimativi, consultare il sito in caso di ordinanze comunali

ORARI VALIDI DAL 1 LUGLIO 2023 AL 3 SETTEMBRE 2023

A
Centro urbano

A
Valle del Marta

A
Barriera
museo

Linea A
Barriera
museo

7.40

8.40

10.20

11.30

12.40

14.30

16.50

17.50

18.30

7.45

8.50

10.25

11.40

12.45

14.35

17.00

17.55

18.40

8.43

11.33

16.53

18.33

7.55

8.55

10.35

11.50

12.55

14.45

17.10

18.05

18.45

E
Peep/Pertini

E
Barriera
museo

Linea E
Barriera
museo

9.40

10.45

16.15

9.45

10.50

16.20

9.55

11.00

16.30

• Il biglietto viene fatto sull’autobus ed ha validità per una singola corsa
• Esibire sempre l’abbonamento al momento di salire sul mezzo pubblico.
• L’abbonamento in caso di smarrimento non è rimborsabile
• Il servizio e’ sospeso il 1° gennaio ed il 25 dicembre.
AUTOTRASPORTI EUSEPI Tel. 0766 848280 - 0766 858223 - info@eusepitrasporti.it
Visitate il sito www.eusepitrasporti.it

Eusepi trasporti: Noleggio con
conducente privato - T.P.L

D
Cimitero/Necropoli

D
Barriera
museo

Linea D
Barriera
museo

11.00

14.50

15.40

16.30

9.00

10.00
11.05

14.55

15.45

16.35

9.05

10.05
11.15

15.05

15.55

16.45

9.15

10.15

Linea BC

Linea E
Linea F

Linea M

Linea G

Linea A Valle del Marta
Centro Urbano

Peep/FFSS/Lido

Peep - Via Pertini

Stazione - Loc. Spinicci

Peep-Loc. Pantano
Lanterna

Zona Artigianale

Linea N Stazione - Marina Velka

Linea D Cimitero - Necropoli

Linea I/L Civ.Porto-Prato del Turco
Stazione Civi.-Necropoli-museo

BC
Zona Peep

Linea BC
Barriera
museo

BC
Stazione

BC*
Lido

BC
Stazione

BC
Zona Peep

BC
Barriera

Museo

04.55
06.00
06.45
07.10
08.00
08.30
09.00
09.10

10.05
11.00
11.30
11.55

13.10
13.40
14.10
14.40
15.20
16.05
16.35
17.10
17.30
18.10
18.50
19.10
19.40
20.10
20.40
21.20
22.05
22.50

05.02
06.08
06.50
07.25
08.15
08.45
09.15
09.25
10.20
10.20
11.15
11.45
12.10
12.35
13.25
13.55
14.25
14.55
15.35
16.20
16.50
17.25
17.40
18.25
19.05
19.25
19.55
20.25
20.55
21.30
22.20
23.00
23.40

05.15
06.15
07.00
07.35
08.30
08.55
09.30
09.40

10.35
11.30
11.55
12.25

13.40
14.10
14.35
15.10
15.45
16.35
17.05
17.35
17.55
18.40
19.20
19.35
20.10
20.40
21.10
21.40
22.35

05.30
06.30
07.10
07.45
08.40
09.00
09.40
09.45
10.30
10.45
11.40
12.10
12.35
13.00
13.50
14.20
14.45
15.20
15.50
16.45
17.10
17.45
18.00
18.50
19.30
19.45
20.20
20.45
21.15
21.45
22.45
23.15
23.55

07.05
07.40
08.35

09.35

11.35
12.05
12.30
12.55
13.45
 14.15
14.40
15.15

16.40

17.40

18.45

19.40
20.15

 

05.55

07.05
07.55
08.25

09.05
10.05

10.55 

11.45
12.15
13.05
13.35
14.05
14.35

16.00

17.05

18.05
18.45
19.05
19.35
20.05
20.35

04.50
05.50
06.40
07.00
07.50
08.20
08.50
09.00
10.00
10.00
10.50
11.25
11.40
12.10
13.00
13.30
14.00
14.30
15.15
15.55
16.30
17.00
17.20
18.00
18.40
19.00
19.30
20.00
20.30
21.15
22.00
22.45
23.25

Barriera - Capolinea (Tarquinia) - Barriera - Terminal (Tarquinia)
* Lido Capolinea - Terminal - Piazza Magellano.
Pertanto gli orari di transito sul lungomare “LIDO” vanno anticipati di 10 minuti

€ 1

€ 1

€ 1

€ 1

€ 1

€ 1

€ 1

€ 2

€ 2

Linea F
Barriera
museo

F
Stazione Barriera

Museo

6.30

8.30
10.30
12.30
14.30
16.30
18.30

12.35
14.35
16.35
18.35

6.35

8.35

10.35
13.00
15.00
17.00
19.00

7.00

9.00

11.00
13.20
15.20
17.20
19.20

7.20

9.20

11.20
13.25
15.25
17.25
19.25

7.25

9.25

11.25

FF
Stazione

F
Spinicci

Linea N
Barriera
museo

N
Stazione Barriera

Museo

7.45

9.30
11.40
13.30
15.30
17.30

7.50

9.35
11.45
13.35
15.35
17.35

8.05

9.50
12.00
13.50
15.50
17.50

8.25

10.10
12.20
14.00
16.10
18.10

8.30

10.15
12.25
14.05
16.15
18.15

NN
Stazione

N
Marina
Velka

Barriera - Capolinea (Tarquinia) Barriera - Terminal (Tarquinia)

Linea FN Stazione-Spinicci-Stazione
Marina Velka (festivo) € 2

BONUS
TRAPORTI

bonustrasporti.lavoro.gov.it

RICHIEDILO



ORARIO FESTIVO AUTOBUS TARQUINIA 
ORARI E DESTINAZIONI TRASPORTI DELLA CITTÀ -TIMETABLE AND BUS ROUTES OF THE CITY

BC
Peep

Linea BC
Barriera
museo

BC
Stazione

BC*
Lido

BC
Stazione

BC
Peep

BC
Barriera
museo

6.40

7.10

7.55

8.55

9.55

11.00

11.55

12.55

13.55

14.15

14.45

16.05

17.00

17.55

19.00

20.10

21.10

21.45

22.15

8.00

10.00

11.05

12.00

14.00

16.10

17.05

18.00

19.05

6.45

7.15

8.05

9.00

10.05

11.10

12.05

13.00

14.05

14.20

14.50

16.15

17.10

18.05

19.10

20.15

21.15

21.50

22.20

6.55

7.30

8.20

9.15

10.20

11.25

12.20

13.15

14.20

14.35

15.05

16.30

17.25

18.20

19.25

20.25

21.25

22.00

22.30

7.05

7.40

8.35

9.30

10.35

11.35

12.35

13.30

14.35

14.50

15.25

16.40

17.40

18.35

19.40

20.40

21.40

22.10

22.40

7.45

8.40

9.35

10.40

11.40

13.35

14.40

16.45

17.45

18.40

19.45

7.10

7.50

8.45

9.40

10.45

11.45

12.40

13.40

14.45

14.55

15.30

16.50

17.50

18.45

19.50

20.45

21.45

22.15

22.45

Barriera = Capolinea  (Tarquinia) Barriera - Terminal (Tarquinia)
* Pertanto gli orari di transito sul lungomare “LIDO” vanno anticipati di 10 minuti

• All Times are approximate 
• Tickets are available only from the bus driver (only one way tickets)
•
 
Pass must be showed as you get on the bus

•
 
Our buses are not running on December 25   and January 1th

AUTOTRASPORTI EUSEPI Tel. 0766 848280 - 0766 858223 - info@eusepitrasporti.it
Visit website www.eusepitrasporti.it

M
Zona art.

Linea M
Barriera
museo

9.15

10.40

11.50

16.00

17.30

18.10

9.20

10.45

11.55

16.05

17.35

18.15

M
Barriera
museo
9.30

10.55

12.05

16.15

17.45

18.25

Barriera = Capolinea  (Tarquinia)
Barriera - Terminal (Tarquinia)

Barriera = Capolinea  (Tarquinia)
Barriera - Terminal (Tarquinia)

G
Lanterna

G
Peep

G
Pantano

Linea G
Barriera

museo

G
Barriera
museo

8.00

12.15

8.30

12.50

8.05
12.20

8.20

12.40

8.40

13.00

Eusepi trasporti: Noleggio con
conducente privato - T.P.L

Linea D
Barriera
museo

D D

Barriera - Capolinea (Tarquinia) Barriera - Terminal (Tarquinia)

8.45
10.30
11.30

8.50
10.35
11.35

9.00
10.45
11.45

Necropoli
Cimitero

Barriera
museo

Linea I/L
Barriera
museo

I/L
Peep

I/L
Piazz.

Europa TarquiniaMuseo

7.30

8.30

7.32

8.32

8.30

10.209.30

10.45

9.32

10.47

9.20

11.35

Barriera - Capolinea (Tarquinia) - Barriera - Terminal (Tarquinia)

I/LI/L
Via Prato

del Turco Civ.

I/L
Civ.

Porto

7.50

8.45

9.55

11.00

12.00 12.02 12.5012.15 12.20
13.30 13.32 14.0013.50 13.55 13.57 14.02
14.30 14.35

9.52

14.55 15.20

8.258.05

10.15
9.15

11.30

12.45
14.25
15.1515.00

15.45 15.47 16.5016.00
17.00 17.02

16.10
17.22

I/L
Civ.

Porto

8.50 8.55

14.05

17.50
16.45
17.4517.25

I/L
Via Prato

del Turco Civ.

11.10

12.25

16.15

11.05

I/L
Stazione

FS Civitav.

I/L
Terme
Traiano

I/L
Via

Pecorelli

I/L
Via

Isonz.

I/L
Necropoli
Tarquinia

7.55 7.57 8.02

Linea FN
Barriera
museo M.Velka

9.00
11.45
15.00

FN
Spinicci

FN
Stazione Stazione

FN FN FN
Stazione Barriera

museo
FN

17.30

9.05
11.50
15.05
17.35

9.30
12.15
15.30
18.00

9.50
12.35
15.50
18.20

10.05
12.50
16.05
18.35

10.25
13.10
16.25
18.55

10.30
13.15
16.30
19.00

ORARI VALIDI DAL 1 LUGLIO 2023 AL 3 SETTEMBRE 2023

Civitavecchia Porto/Tribunale/Stazione/Tarquinia/Museo

Linea L
Barriera
museo

L
Peep Barriera

Museo

8.00

10.40
16.30

8.05

10.45 11.05

8.25

16.35 16.55

8.50

11.30

17.20

LL
Via Prato

del Turco Civitav.

L
Civitavecchia

Porto

8.30 8.45

11.10

17.00 17.15

L
Necrop.

Tarquinia

11.25

Civitavecchia Porto/Tarquinia Necropoli/Museo

Barriera - Capolinea (Tarquinia) Barriera - Terminal (Tarquinia)

Tutti gli orari sono approssimativi, consultare il sito in caso di ordinanze comunali
• Il biglietto viene fatto sull’autobus ed ha validità per una singola corsa
• Esibire sempre l’abbonamento al momento di salire sul mezzo pubblico.
• L’abbonamento in caso di smarrimento non è rimborsabile
• Il servizio e’ sospeso il 1° gennaio ed il 25 dicembre.

Linea BC

Linea E
Linea F

Linea M

Linea G

Linea A Valle del Marta
Centro Urbano

Peep/FFSS/Lido

Peep - Via Pertini

Stazione - Loc. Spinicci

Peep-Loc. Pantano
Lanterna

Zona Artigianale

Linea N Stazione - Marina Velka

Linea D Cimitero - Necropoli

Linea I/L Civ.Porto-Prato del Turco
Stazione Civi.-Necropoli-museo

€ 1

€ 1

€ 1

€ 1

€ 1

€ 1

€ 1

€ 2

€ 2

Linea FN Stazione-Spinicci-Stazione
Marina Velka (festivo) € 2

BONUS
TRAPORTI

bonustrasporti.lavoro.gov.it

RICHIEDILO


